

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาก่อสร้าง

สรุปราคาก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี

โครงการงานก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี อ.อุบลราชธานี อ.สระแก้ว

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวม VAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราคาก่อสร้างปรับปรุงขยายการประปาส่วนภูมิภาคสาขาอุบลราชธานี				
1	<u>ประเภทงานอาคาร</u>				
1	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีเพอสูบน้ำดิบพระปรัง	245,133			
2	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำประปรัง	3,478,367			
3	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำบ้านด่าน	95,000			
4	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำ ต.ชด. ที่ 126	90,000			
5	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำวัฒนานคร	203,068			
6	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำเสาสูง	703,860			
	รวมประเภทงานอาคาร	4,815,428	1.0948	5,271,769	
2	<u>ประเภทงานทาง</u>				
1	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีเพอสูบน้ำดิบพระปรัง	3,114,804			
2	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำประปรัง	13,902,375			
3	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำบ้านด่าน	3,030,302			
5	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำวัฒนานคร	3,784,682			
6	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำเสาสูง	4,035,992			
7	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ท่อส่งน้ำและท่อจ่ายน้ำ	522,089,087			
	รวมประเภทงานทาง	549,957,242	1.0652	585,832,957	
3	<u>ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>				
1	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีเพอสูบน้ำดิบพระปรัง	17,738,672			
2	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำประปรัง	136,284,068			
3	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำบ้านด่าน	15,958,693			
4	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำ ต.ชด. ที่ 126	4,897,254			
5	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีผลิตน้ำวัฒนานคร	12,287,482			
6	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง ณ บริเวณสถานีจ่ายน้ำเสาสูง	18,657,508			
8	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	6,111,850			
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	211,935,528	1.0693	226,612,559	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน	766,708,199			
<u>สรุป</u>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			817,717,285	
	คิดเป็นเงินประมาณ			817,700,000	(ไม่รวม VAT)
	ตัวอักษร แปลร้อยสิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงินประมาณ			874,939,000.00	(รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)			57,239,000.00	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ตรวจ

.....

(นาย.....)